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Link do produktu: https://www.web-moto.pl/ochraniacze-kolan-nakolanniki-profile-20-acerbis-p-29494.html

Opis produktu

Ochraniacze kolan NAKOLANNIKI
PROFILE 2.0 ACERBIS

Cena

Cena poprzednia
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

EAN (GTIN)

Rodzaj

Marka

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Model

118,00 zt

130,87z

3 dni

0017757.090
889143112005
889143112005
Ochraniacze na kolana
Acerbis

1 kg

0017757.090
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ACEI3D

Acerbis to jeden z najwiekszych producentéw akcesoridéw oraz czesci zamiennych
do motocross. Dzieki nieustannemu ulepszaniu swoich produktéw, Acerbis posiada
w ofercie tylko najlepszej jakosci produkty.
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NAKOLANNIKI ACERBIS

model PROFILE 2.0

Miekkie, wygodne obicie z hipoalergicznego, oddychajgcego materiatu
asymetryczny uktad dla komfortu i wygody

Otwory wentylacyjne w celu lepszej wentylacji kolan i goleni
Uniwersalny rozmiar

Regulowane, podwdjne paski zapinane na rzep
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